
AMA 
amc 

kít:INTERO LAROCCA 
ACADEKKA Y DE INVESTIGACI014 
AD DE ca. EXACTAS - Ude 

172 • 20111 

4* 

Salta, 28 de Diciembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.519/05 

RESD-EXA N° 668/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 1.819/12, mediante la cual la Prof. Susana Briones, responsable de la 
Cátedra de Inglés solicita prórroga de la designación del Prof. Rodolfo Oscar Fenoglio como Jefe de 
Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva, actualmente con reducción a Dedicación 
Simple; y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA: 883/2011, se prorrogó su designación y reducción de la dedicación 
horaria a simple, hasta el 12/11/12. 

Que mediante Nota-Exa N° 1790/12, el Prof. Fenoglio, solicita la continuidad de su reducción 
horaria desde el 13/11/12. 

Que se cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Hacienda y Docencia e 
Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del Prof. Rodolfo Oscar FENOGLIO - DNI N° 
13.329.221 como Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura 
Inglés, desde el 13 de Noviembre de 2.012 por el término de un año ó hasta que sustancie el concurso 
correspondiente. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por prorrogada la reducción de la dedicación horaria a Simple, al Prof. Rodolfo 
Oscar FENOGLIO, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la 
asignatura Inglés, desde el 13/11/12 por el término de un año ó hasta que se sustancie el concurso. 

ARTÍCULO 3°.- Las prórrogas otorgadas por los artículos precedentes, continuarán imputadas a una 
partida de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la Planta Docente de esta Facultad. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a: Prof. Rodolfo Oscar Fenoglio, Cátedra de Inglés, Departamento 
Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 


	Page 1

